

Investitor
Obiect

Primaria satului Ghidighici, mun. Chisinau

**Reconstructia instalatiilor electrice interioare si
exterioare la Gimnaziul #Ion Costin# din satul
Ghidighici, mun.Chisinau****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 2**
Instalatii electrice exterioare
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Utilaj				
1	preturile firmei	Intrerupator automat PLHT-B80/3 80A	buc			1 646,51
						0,00
	012101744	Intrerupator automat PLHT-B80/3 80A	buc	1,0000	1 646,51	1 646,51
2	preturile firmei	Dulap BZUM-TF-01-63-09	buc			1 700,00
						0,00
	012100414	Dulap BZUM-TF-01-63-09	buc	1,0000	1 700,00	1 700,00
3	preturile firmei	Contor electronic 380V, 5-100A, ZMD 410 CR44	buc			4 800,50
						0,00
	012100001	Contor electronic 380V, 5-100A, ZMD 410 CR44	buc	1,0000	4 800,50	4 800,50
		2. Lucrari de montare				
4	08-03-52 6-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 PLHT-B80/3 C 80A	buc			148,45
						133,77
	1	Muncitor	h-om	2,3200	57,66	133,77
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	28,00	10,64
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,40	2,44
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	35,00	1,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	5,00	0,20
5	08-03-57 2-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Dulap de control BZUM)	buc			347,46
						133,77

